Проект

подготовлен управлением

экономики и стратегического

планирования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений                          в постановление Администрации города от 11.02.2016 № 939                        «Об утверждении порядка осуществления мониторинга
и контроля реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утверждённым распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:

1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2016 № 939                        «Об утверждении порядка осуществления мониторинга
и контроля реализации документов стратегического планирования
и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «департамент по экономической политике» заменить словами «управление экономики и стратегического планирования».
1.2. В пункте 5 постановления слова «оставляю за собой» заменить
словами «возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.».
1.3. В пунктах 2.5., 3.4., 4.1., 4.2., 4.3., 4.4., 5.2., приложения
к постановлению слова «департамент по экономической политике»
в соответствующих падежах заменить словами «управление экономики
и стратегического планирования» в соответствующих падежах.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить
на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
	И.о. главы города                                                                                 О.М. Лапин

СОГЛАСОВАНО:

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись (возможные замечания)
	Время визирования документа

	Заместитель главы Администрации города

Н.П. Алешкова

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата вх.

«___._____.___»

	Заместитель главы Администрации города

А.Ю. Шерстнева

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата вх.

«___._____.___»

	Начальник управления информационной политики Администрации города

Е.А. Швидкая

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата исх.

«___._____.___»

	Правовое управление Администрации города

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата исх.

«___._____.___»

	Начальник
управления экономики
и стратегического планирования Администрации города

С.Г. Мединцева

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата вх.

«___._____.___»

Рассылка:
Заместитель главы Администрации города Шерстнева А.Ю.

Управление экономики и стратегического планирования

УИП (в Гарант и Консультант +)
Мединцева Светлана Геннадьевна
тел. (3462) 52 20 93

Чернявская Светлана Сергеевна

тел. (3462) 52 22 78

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Администрации города
«О внесении изменений в постановление Администрации города от 11.02.2016 № 939 «Об утверждении порядка осуществления мониторинга
и контроля реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга»

Проект  постановления Администрации города «О внесении изменений в постановление Администрации города от 11.02.2016 № 939
«Об утверждении порядка осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга» подготовлен           на основании решения Думы города Сургута от 24.03.2016 № 846 –V ДГ      «О внесении изменений в решение Думы города от 01.03.2011 № 862-IV      «О структуре Администрации города», а также в связи с кадровыми изменениями в Администрации города – назначением на должность заместителя главы Администрации города Шерстневой А.Ю.

Начальник
управления экономики
и стратегического планирования                                                  С.Г. Мединцева
                                                                                              «___» ________ 2016г.
Мединцева Светлана Геннадьевна

тел. (3462) 52 20 93

Чернявская Светлана Сергеевна

тел. (3462) 52 22 78